
na každém rohu

Česká pošta do konce roku ote-

vře přes 400 expresních přepá-
žek. Jednu z nich najdete i u vás 

na čerpací stanici EuroOil.

Chyby tisku vyhrazeny.       2019_12/EuroOil

Aktuální seznam
všech Balíkoven
 naleznete na

„ „A jak se budete
tvářit vy,
... až zjistíte, že si balík můžete 

vyzvednout na čerpací stanici 
EuroOil?

3

4

5

1

2
Počkejte na kód pro vyzvednutí,
který vám pošleme v SMS
nebo e-mailu.

Obsluze na čerpací stanici 

EuroOil stačí říct kód
pro vyzvednutí.

Pro balík můžete poslat
i kohokoliv blízkého, komu 

předáte kód pro vyzvednutí.

Při nákupech na e-shopech
zvolte službu Balík Do Balíkovny
nebo Balík Na poštu.

V seznamu pošt vyberte

Balíkovnu EuroOil ve vašem okolí, 

označenou jako Balíkovna – EuroOil.

Jak si na čerpací 
stanici EuroOil 
vyzvednete balík?

dnutíí,

nici i

Vyzkoušejte Balíkovnu
na čerpací stanici EuroOil

otevřeli jsme nové výdejní místo ve vašem okolí

na čerpací stanici můžete vyzvednout
Balík Do balíkovny i Balík Na poštu 

dobírku můžete zaplatit platební kartou  


